ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.07.2018                                                                                                                № 32
                                                                      г. Горняк

О повышении предельного ин-
декса изменения размера, вноси-
мой гражданами платы за ком-
мунальные услуги на 2018 год

Проанализировав деятельность ООО «Тепловые сети № 1»,  ООО
«Тепловые сети № 2», оказывавших  коммунальные услуги  по теплоснабже-
нию на территории муниципального образования город Горняк Локтевского
района  Алтайского края, руководствуясь статьей 157.1 Жилищного кодекса
РФ, Основами формирования индексов размера платы граждан за комму-
нальные услуги Российской Федерации, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400, Горняцкий го-
родской Совет депутатов Локтевского района Алтайского края решил:

1. На основании подпункта д пункта 46 постановления Правительства
РФ от 30.04.2014 № 400 согласиться с повышением на территории муници-
пального образования город Горняк Локтевского района  Алтайского края
тарифа на коммунальную услугу  с 1726,26 руб/Гкал до 2220,0 руб/Гкал, в
т.ч. НДС и установлением на  территории муниципального образования го-
род Горняк Локтевского района  Алтайского края предельного индекса изме-
нения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги с
01.07.2018 года в размере 47,5%.

2. Обратиться к временно исполняющему обязанности Губернатора
Алтайского края с ходатайством об установлении предельного индекса изме-
нения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на тер-
ритории муниципального образования город Горняк Локтевского района
Алтайского края  Алтайского края с 01.07.2018 года в размере 47,5%.

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную планово-
бюджетную комиссию.

Глава города Горняка                                    О.А. Белова

	Р Е Ш Е Н И Е